
ZARZĄDZENIE NR 121/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Oceny Wniosków dotyczących przyznawania środków z funduszu 
sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r.,poz.609 ze zmianami) oraz § 3 ust.3 Regulaminu Funduszu 
Sołeckiego Gminy Dukla stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/16 Brmistrza Dukli z dnia 
12 lipca 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Dukla oraz określenia Zasad 
Wydatkowania Funduszu Sołeckiego Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala skład Komisji Oceny Wniosków dotyczących przyznawania środków z funduszu sołeckiego, 
w związku ze składanymi wnioskami, zwanej dalej „Komisją": 

1) Bohdan Gocz - Przewodniczący Komisji, 

2) Karolina Palcar - członek Komisji, 

3) Sławomir Gołąbek - członek Komisji, 

4) Halina Głód - członek Komisji. 

§ 2. Komisja przedstawia swoje oceny Burmistrzowi Dukli w czasie umożliwiającym dochowanie  
siedmioterminowego terminu odrzucenia wniosku niespełniającego warunków formalnych. 

§ 3. Wykonywanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 124/19 Burmistrza Dukli z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia 
składu Komisji Oceny Wniosków dotyczących przyznawania środków z funduszu sołeckiego, oraz zarządzenie 
Nr 170/23 z dnia 20 października 2023 roku w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego ustalenia 
składu Komisji Oceny Wniosków dotyczących ptrzyznawania środków z funduszu sołeckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E1CC4-9182-4672-BBC1-933B7C14464F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


